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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418014D

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit E.B.E.L 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mine Peza", Nr.3, Njesia 
Administrative Nr.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje ullinj, prodhim vaj ulliri, shitje vaj ulliri brenda dhe 

gjithe llojet e artikujve dhe mallrave te lejuara , te 
tregtueshme, brenda dhe jashte vendit per llogari te vete 
dhe/ose per llogari te te treteve. Organizimin, promovimin, 
zhvillimin, menaxhimin e iniciativave te karakterit industrial, 
tregtar dhe te sherbimit ne sektorin e trajtimit te praktikave 
administrative dhe te ngjashme, edhe permes sistemit e 
franchising dhe / ose shoqerise tregtare, per llogarin e tyre 
dhe / ose te treteve. Rekrutimi dhe konfirmimi i punonjesve. 
Konsulence publiciteti dhe marketing dhe per marredheniet 
me publikun per te trete. Aktiviteti si agjenci per mbylljen e 
praktikave te ndryshme administrative per llogari te treteve.
ERNESTO LUCIANI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2019                Deri: 15/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestoLuciani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E.B.E.L 2018
E-Mail: era.mihali13@gmail.com  
Telefon: 0682440069  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-031633-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198825-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.05.2019, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë  Ervehe Mihali. 
Emërimi i administratorit të ri të shoqërisë ERNESTO LUCIANI, për një afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERNESTO  LUCIANI")                      Nga data 
"15/05/2019             Ne daten "15/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Ervehe Mihali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204064-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.05.2019 ku eshte vendosur: ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Brigada VIII", N23/H4, 1019, Njesia Bashkiake 5;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C99FBC-F201-487B-B5C9-2791F639DDD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D0131-6CA7-431F-8D5E-7F83BBC55863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E209A3DF-BA99-4811-B25D-22B8BED97437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9B68E-3FB0-4404-BA3A-BDF14C40F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F9B68E-3FB0-4404-BA3A-BDF14C40F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F32DBB1-DB7D-46E3-AB7E-D044967A4986
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Pallati M.C. Inerte, Kati i 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-427480-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 20% te kuotave te kapitalit nga 
Ervehe Mihali ne favor te Ernesto Luciani. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 
09.12.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervehe Mihali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto  Luciani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto  Luciani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621480-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.11.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Blerje ullinj, prodhim vaj ulliri, shitje vaj ulliri brenda dhe gjithe 
llojet e artikujve dhe mallrave te lejuara , te tregtueshme, brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete dhe/ose per llogari te te treteve.")          u be            ("Blerje ullinj, 
prodhim vaj ulliri, shitje vaj ulliri brenda dhe gjithe llojet e artikujve dhe mallrave te 
lejuara , te tregtueshme, brenda dhe jashte vendit per llogari te vete dhe/ose per 
llogari te te treteve. Organizimin, promovimin, zhvillimin, menaxhimin e iniciativave 
te karakterit industrial, tregtar dhe te sherbimit ne sektorin e trajtimit te praktikave 
administrative dhe te ngjashme, edhe permes sistemit e franchising dhe / ose 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E884BA48-EB7A-4FFE-A523-58DC422819EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38E6B57-6A23-491D-A219-8EE397545625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38E6B57-6A23-491D-A219-8EE397545625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CA062-03A7-491E-8B39-9E84D5D0B734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A568B017-E7B7-438F-9F14-27B219CC3D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD657F-C978-4492-93C2-596908BA9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD657F-C978-4492-93C2-596908BA9CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447537A6-71F7-4931-89C1-B851C7A1F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115B658-AF0D-4A05-8AB7-C7BEE19490B2
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shoqerise tregtare, per llogarin e tyre dhe / ose te treteve. Rekrutimi dhe konfirmimi i 
punonjesve. Konsulence publiciteti dhe marketing dhe per marredheniet me 
publikun per te trete. Aktiviteti si agjenci per mbylljen e praktikave te ndryshme 
administrative per llogari te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660325-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Mine Peza", Nr.3, Njesia Administrative Nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Brigada VIII", N23/H4, 1019, Njesia Bashkiake 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAB08E5-EEBE-4773-B990-27B8A7D2A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAB08E5-EEBE-4773-B990-27B8A7D2A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3563E-2E96-4378-BD3E-A29F200E257C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC56EE17-57E2-4AB6-BA75-F702D5521DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EFF1A7-675A-4358-9FE6-0BEF9AD21267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C4D19-C9C9-4C52-9788-4D2A895A01D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0C4D19-C9C9-4C52-9788-4D2A895A01D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C34DD1-D467-4327-83D9-B6B224B4F8A1

